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WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Pracowni Endoskopii Zabiegowej, Zakładu Endoskopii Zabiegowej oraz Oddziału Chirurgii Ogólnej,  znak sprawy  51/WZM/2018


	Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając  na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579  z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w  Pakiecie Nr 5 poz. 1 oraz poz. 2 retraktora                          w rozmiarze Mini o długości linii cięcia 2-6 cm? Oferowany wyrób posiada większy zakres cięcia od opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 2– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w  Pakiecie Nr 5 poz. 3 retraktora   o długości linii cięcia 4-9 cm ? Oferowany wyrób posiada większy zakres cięcia od opisanego            w SIWZ..
Pytanie nr 3– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w  Pakiecie Nr 5 poz. 4 retraktora   o długości linii cięcia 8-14 cm ? Oferowany wyrób posiada większy zakres cięcia od opisanego   w SIWZ. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 4– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w  Pakiecie Nr 5 poz. 1-4 retraktora :
a) z  górną, pojedynczą  obręczą w kolorze żółtym   typu quad-ring ułatwiającą stabilizację oraz regulację stopnia retrakcji          
b) z dolną obręczą dystalną w kolorze granatowym?        
Proponowane retraktory  charakteryzują się wysoką jakością wykonania oraz łatwym    i skutecznym sposobem użytkowania. 
Odpowiedź na pytanie nr 1 – 4: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5– Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy (załącznik nr 3) poprzez dodanie na końcu par. 1 ust. 4 zdania o następującej treści: „Towary dostarczone zgodnie z niniejszym ust. 4 pozostają własnością Wykonawcy do momentu pobrania ich przez Zamawiającego z miejsca przechowania.” 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający modyfikuje wzór umowy załącznik nr 3 do SIWZ § 1 ust. 4 :
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z pierwszą dostawą w terminie …. dni (min. 1 dzień max 5 dni) od daty otrzymania zamówienia pełny komplet: towaru określonego w pakietach nr 1 – 3, 10 (rozmiary i ilości zostaną podane w protokole przekazania towaru - załącznik nr 7a do SIWZ), określone w § 10 umowy, które będą fakturowane dopiero po przeprowadzeniu wszczepu. Osobami upoważnionymi do odbioru są: Kierownik Pracowni Endoskopii Chirurgicznej 261 660 275, Pielęgniarka  Oddziałowa Bloku Operacyjnego Klinicznego Oddziału Chirurgii Ogólnej 717 128 915 oraz wyznaczony pracownik Wydziału Zaopatrzenia Medycznego. Towar dostarczony zgodnie z niniejszym ust. 4 pozostają własnością Wykonawcy do momentu pobrania ich przez Zamawiającego z miejsca przechowania”

Pytanie nr 6– Prosimy o doprecyzowanie załącznika 3 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 3 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności towaru dostarczonego zgodnie z par. 1 ust. 4.” 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7– Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie do par. 1 ust. 5 zdania o następującej treści:  "Towar, którego termin ważności upłynął nie może zostać pobrany i wszczepiony przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź na pytanie nr7: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8–Czy zamawiający zgodzi się dodać do par. 13 załącznika nr 3 do SIWZ ust. 6 o treści: 
„Wykonawca powierza Zamawiającemu przetwarzanie podstawowych danych osobowych (takich jak imię i nazwisko, dane kontaktowe, dane dot. stanowiska i zakresu kompetencji) pracowników uczestniczących w realizacji umowy, dla celów jej realizacji i bieżących kontaktów przy wykonywaniu Umowy, na czas jej obowiązywania. Zamawiający:
a. [bookmark: _Hlk514873851]będzie przetwarzać te dane osobowe zgodnie z niniejszą umową i innymi pisemnymi instrukcjami strony przekazującej dane osobowe, wyłącznie na udokumentowane polecenie Wykonawcy, tylko w takim zakresie, w jakim jest to niezbędne do realizacji Umowy, chyba że obowiązek taki nakłada na tę Stronę przepis prawa; w takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania Zamawiający informuje Wykonawcę o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny;
b. zapewnia, by osoby upoważnione do przetwarzania danych osobowych zobowiązały się do zachowania tajemnicy lub by podlegały odpowiedniemu ustawowemu obowiązkowi zachowania tajemnicy;
c. oświadcza, że zapewnia wystarczające gwarancje wdrożenia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, by przetwarzanie spełniało wymogi i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, w tym podejmuje wszelkie środki wymagane na mocy art. 32 RODO;
d. w przypadku, gdy Strona przekazująca wyrazi zgodę na dalsze powierzenie przez Stronę przetwarzającą przetwarzania danych osobowych w imieniu Strony przekazującej w celu świadczenia usług zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy, Strona przetwarzająca zapewni, że każdy podzleceniobiorca zostanie zobowiązany do ochrony danych co najmniej na poziomie określonym w niniejszej Umowie. Pełna odpowiedzialność za wywiązanie się ze spoczywających na podzleceniobiorcy obowiązkach spoczywa na Stronie przetwarzającej;
e. biorąc pod uwagę charakter przetwarzania, w miarę możliwości pomaga Wykonawcy poprzez odpowiednie środki techniczne i organizacyjne wywiązać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw;
f. uwzględniając charakter przetwarzania oraz dostępne jej informacje, pomaga Stronie przekazującej wywiązać się z obowiązków określonych w art. 32–36 RODO; 
g. po zakończeniu powierzenia przetwarzania, zależnie od decyzji Wykonawcy, usuwa lub zwraca jej wszelkie dane osobowe oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych;
h. udostępnia Wykonawct wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków administratora oraz umożliwia Stronie przekazującej lub upoważnionemu audytorowi przeprowadzanie audytów, w tym inspekcji, i przyczynia się do nich.”
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9– do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 13 poz.1.na  worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów ,jednorazowy, poliuretanowy o wym. 6,5 x 15cm z elastyczną samorozprężalną obręczą, trzonem o śr.10/11, z nitką do zaciśnięcia preparatu, z możliwością powtórnego otwarcia oraz odcięcia nitki przy pomocy ukrytego nożyka, uchwyt nożycowy na dwa palce. O pojemności 220 ml?
Pytanie nr 10–do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 13 poz.2. na worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów ,jednorazowy, poliuretanowy o wym. 7,5 x 17cm z elastyczną samorozprężalną obręczą, trzonem o śr.10/11, z nitką do zaciśnięcia preparatu, z możliwością powtórnego otwarcia oraz odcięcia nitki przy pomocy ukrytego nożyka, uchwyt nożycowy na dwa palce. O pojemności 600 ml?
Pytanie nr 11– do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr13 poz.3. na worek laparoskopowy do ekstrakcji narządów ,jednorazowy, poliuretanowy o wym. 10 x 20 cm z elastyczną samorozprężalną obręczą, trzonem o śr.10/11, z nitką do zaciśnięcia preparatu, z możliwością powtórnego otwarcia oraz odcięcia nitki przy pomocy ukrytego nożyka, uchwyt nożycowy na dwa palce. O pojemności 1000 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 9 –11: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 12– do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5, poz. 1, 2, 3 sterylnych retraktorów ran chirurgicznych składających się z 2 obręczy (dolna dystalna do wnętrza rany oraz o podwójnej szerokości górna obręcz proksymalna ułatwiająca regulację stopnia retrakcji) połączonych trwałym poliuretanem, umożliwiający 360-stopniową retrakcję o podanych długościach linii cięcia?
Odpowiedź na pytanie nr 12:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13– do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6, poz. 2 -  kaniuli wykonanej z makrolonu (poliwęglan lity), z zaawansowanym systemem fiksacji zabezpieczającym  przed utratą gazu w postaci spiralnie, jednorodnie zewnętrznego żebrowania, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażony w jednorożny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach.  rozmiar 12mm x 100mm?
Pytanie nr 14– do pakietu nr 13-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6, poz. 4 -  kaniuli wykonanej z makrolonu (poliwęglan lity), z zaawansowanym systemem fiksacji zabezpieczającym  przed utratą gazu w postaci spiralnie, jednorodnie zewnętrznego żebrowania, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażony w jednorożny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach.  rozmiar 5mm x 100mm?
Pytanie nr 15– do pakietu nr 13- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6, poz. 6 - kaniuli wykonanej z makrolonu (poliwęglan lity), z zaawansowanym systemem fiksacji zabezpieczającym  przed utratą gazu w postaci spiralnie, jednorodnie zewnętrznego żebrowania, ze zdejmowaną uniwersalną uszczelką ułatwiającą usuwanie preparatów, wyposażony w jednorożny płynny zawór gazowy pozwalający na umiejscowienie go w 3 pozycjach.  rozmiar 11mm x 100mm?
Odpowiedź na pytanie nr 13 –15: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  
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                        							   (podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
                          							  lub osoby upoważnionej)[footnoteRef:1] [1: ] 



 KOMISJA PRZETARGOWA:
       
1)    Tomasz Gorczyca	………………………
2)    Rita Dzima	……………………..
3)    Werner Janus	……………………..
4)    Jerzy Pawełczyk	………………………..
5)    Jacek Janiszewski	………………………..
6)    Agnieszka Stanisławska   	……………………….                                     


Wyk. A.Stanisławska tel. 261 660 604
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